
1·';tl Dli .. L,~~~;i,\~f;~:~~~
ul. P'1f lyzantów 1, OS-155 ~eOnG'"

UCHWAŁA NR XLl183/12
RADY GMINY LEONCIN

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwość i trybu uiszczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Oz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 61ustawy z dnia
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Oz.U. z 2012r., poz.
391), - Rada Gminy uchwala, co następuje:

• § 1.
Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Leoncin zobowiązani są wnosić
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do 15 dnia każdego miesiąca
za dany miesiąc, z zastrzeżeniem § 3.

§ 2.
Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 upływa w dniu 15 lipca 2013 roku.

§ 3.
W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należytej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w zmienionej wysokości właściciele nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy uiszczają za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

§4.
Opłatę należy wnosić na rachunek bankowy Gminy Leoncin 438011 00080040 0400 0273 0173
W BS Nowy Dwór Mazowiecki O/Leoncin. .

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku.

przewodnicz1!CY . dy Gminy

A k d· '. łb( "' k'r a IUS I asms I

. !\ l ..0(\). Z
~~~---+~-'-'---~---=------_._-_. --


